

Part :- B - Construction of H.L. Bridge 2x125m span
with Approach road

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY S.C.

D.O. Start! - 29/01/21

D.O. Completion! - 28/01/2022

Baysi

DIVISION

Baisa.

SUB-DIVISION

Measurement Book

1554

Vaishali Construction.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract for P/O L. Contd. (1/1)					
(1/1) Exc. work Excavation for Structure — etc					
Qty vide TMB, P-49, (1/1)					
583.63 m ³ @ Rs 305 = 172/m ³					
(2/2) P.V. & laying of PCC m-15 brick. Concrete — etc					
Qty vide TMB, P-49, (2/2)					
27.71 m ² @ Rs 6591 = 182654 = 20					
— Rs 182654 = 20					
(3/3) P.V. & m-30 Cement Cont. as per spec. design — etc					
Qty vide TMB, P-49, (3/3)					
305.67 m ³ @ Rs 7590 = 2326294 = 20					
— Rs 2326294 = 20					
(4/4) Boar'd Cost m-35 bricks Cement Concrete m-15 PCC — etc					
Qty vide TMB, P-49, (4/4)					
408.0 m ² @ Rs 17631 = 71937742 = 20					
— Rs 71937742 = 20					
(5/5) S/P/P HYSD Bar Reinforced as per spec. design — etc					
Qty vide TMB, P-49, (5/5)					
65.797 m ³ @ Rs 56520 = 3718866 = 20					
— Rs 3718866 = 20					
Total Amt 13594451 = 20					

Continuation

Scanned with CamScanner

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	R/f Amt Rs		1712	1629	= 0
(13/16) S/P P 1/2 SD Bar 2x2/100					
Cement Concrete of base					
as design & drawing etc					
Qty vide TMB, P-52					
item (12/16) = 11.42 MT					
item (11/16), P-52 = 4.004 MT					
Total Qty			15.424	MT	
Qty limit Qty = 15.24 MT					
@ Rs 57861 = 71/MT					
Rs 881812 = 0					
(14/35) P/L 1/2 piece 10x15/14					
Cargo, Citizen, Infanter					
5.50 Board - etc					
Qty vide TMB, P-52, item (12/21)					
2.10 @ Rs 8824 = 56/MT					
Rs 1764.920					
(15/29) clearing & grubbing road					
Comp of 1/2 mtrls 12x12					
Qty vide TMB, P-53, (15/29)					
0.11 MT @ Rs 52966 = 72/MT					
Rs 5826 = 0					
Total Amt Rs 18026.916 = 0					

Continuation

Continuation